Информация о продлении договоров!

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 30 января 2021 г. № 208-р внесены изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 17.07.2019 г. № 882 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп», согласно которым договоры, действие которых заканчивается 30.04.2021г., продлеваются на 1 календарный год без проведения конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп».
Для заключения дополнительного соглашения необходимо до 30.04.2021 г. подать заявление о заключении дополнительного соглашения (прилагается форма заявления) с приложением копии документов о внесении оплаты суммы, соответствующей сумме по действующему договору за 1 календарный год.

[bookmark: _GoBack]
	Руководителю Управления развития предпринимательства и потребительского рынка
А.К.Паранук

	проживающего (-щих) по адресу:

	тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 30 января 2021 г. № 208-р и на основании постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 17.07.2019 г. № 882 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп», прошу Вас продлить договор (договоры) на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп» от ________ № __ по Лоту (Лотам) _________________________________________________ до 31.04.2022г.
Копии документов о внесении оплаты на сумму ______________ прилагаются.
Приложение на _____ листах.

Дата __________________                                  ________________   (подпись заявителя)